法 学 号 外

平成 29 年 10 月 24 日

各 私 立 学 校 長 様

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

平成 29 年度青森県教育委員会免許法認定講習Ⅱ（冬季）について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

なお、参加を希望される場合は、下記により岩手県教育委員会事務局教職員課宛て直

接申込み願います。

記

１ 提出書類

 (１) 受講申込書

 (２) 返信用封筒２通（受講可否書類送付用・単位修得証明書送付用）

   封筒サイズ（角形２号）

   返信用封筒は所属長宛てとし、140 円切手貼付けのこと。

２ 提出先

  〒020-8570 盛岡市内丸 10-1

  岩手県教育委員会事務局教職員課免許担当 宛て

３ 提出期限

  平成 29 年 11 月 13 日（月）

【担当】私学振興担当 半田

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp